FI08FIXATION D’ISOLANT SOUPLE ET SEMI-RIGIDE SOUS BARDAGE
V1 - 22/06/2015FICHE TECHNIQUE
CARACTÉRISTIQUES
Matière :
• Cheville à rosace = polypropylène
Caractéristiques :
1) Pose simple et rapide à travers l’isolant
2) Tenue dans tous les matériaux pleins : béton, maçonnerie pleine, béton cellulaire

RÉSISTANCES CARACTÉRISTIQUES
Matériau Charge caractéristique Nk
A : béton C20/25 50 daN
B : brique pleine 30 daN
E: béton cellulaire 15 daN
* Ces valeurs sont transmises à titre indicatif.
L
ÉPAISSEUR
ISOLANT MAXI
tfix
dcut
L hef h1 Référence
mm mm mm mm mm mm
60 35 8 60 25 35 FI08060 250
80 55 8 80 25 35 FI08080 250
100 75 8 100 25 35 FI08100 250
120 95 8 120 25 35 FI08120 250
140 115 8 140 25 35 FI08140 200
160 135 8 160 25 35 FI08160 200
180* 150 8 180* 30 35 FI08180 200
200* 170 8 200* 30 35 FI08200 200
220* 190 8 220* 30 35 FI08220 200
240* 210 8 240* 30 35 FI08240 200
DIMENSIONS ET RÉFÉRENCES
L
90 m
m